[image: ]

[bookmark: _GoBack]Requerimento de coautoria
Pl 522/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com meus cordiais cumprimentos, venho, por meio deste, requerer a Vossa Excelência que seja atribuída a minha coautoria ao Projeto de Lei nº 522/2021, que “assegura o porte de arma de fogo aos guardas municipais, no Estado de São Paulo, bem como a alienação por doação de armas de fogo a referidos servidores, quando de sua aposentadoria”, de autoria dos Nobres Deputados Delegado Olim, Janaína Paschoal e Roberto Morais, conforme manifestações de acordo em anexo.
Requeiro também, que sejam efetivadas as devidas alterações na autuação do projeto, nos registros e no Sistema do Processo Legislativo - SPL.
Sala das Sessões, em 20/4/2022.
a) Leticia Aguiar
De acordo.
a) Delegado Olim a) Janaina Paschoal a) Roberto Morais

image1.emf